# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19. Października 1866 r.

№ 236.

Lat 45.

D. 7 (19) Października 1866 r.

Piątek.

Rano ciepła st 2, w poł. c. st 6. Wschód Słońca g. 6 m. 33

Wys. wody st: 1 c. 6. (w mierze). Zachód „ „ 4 „ 58

Jutro, Śej Ireny P. i Przen. Ś. Wojciecha.

— W zeszyły Czwartek, w kościele parafjalnym NARODZENIA N. MARJI PANNY, nowo-wyświęcony kapłan, JX.

b., Józefowi Czerwiakowskiemu, właścicielowi dóbr Żarczyce-Mniejsze, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Kieleckim, Gminie Złotniki, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 8,363, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 4 (16) Października r. b., Sukcesorom Juliana Zaryna, właścicielom dóbr Roś, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie Kalwaryjskim, Gminach: Kalwarja i Bartniki, wysłane zostało do Kassy Gubernjalnej Augustowskiej, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 3,112 k. 87, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 4 (16) Października r.